АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 3 }{!0Л ?022 № ЮН
г. Верхняя Салда

Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов
с 01 августа 2022 года

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
Верхиесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхиесалдинского городского округа», постановлением администрации
Верхиесалдинского городского округа от 15.05.2020 № 1196 «Об оплате труда
работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации
Верхиесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить (индексировать) с 01 августа 2022 года в 1,04 раза размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к
муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации Верхиесалдинского городского округа.

2. Финансовому управлению администрации Верхиесалдинского городского
округа, Управлению образования администрации Верхиесалдинского городского
округа принять локальные нормативные акты об увеличении (индексации) размеров
должностных окладов с 01 августа 2022 года работников, занимающих должности, не
отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности Финансового управления администрации
Верхиесалдинского городского округа, Управления образования администрации
Верхиесалдинского городского округа соответственно.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхиесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 августа 2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхиесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru